
KODE/NAMA UPBJJ : 48/ PALANGKARAYA

KODE/NAMA LOKASI UJIAN : 4812/ SMPN 2 MUARA TEWEH

NO NIM NAMA MAHASISWA KODE MK NAMA MK TANGGAL UJIAN RUANG SESI NO KURSI

1 044283004 ALMIRANDA SHAFIRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 1

2 044282138 ANITA PURNAMASARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 2

3 044271769 DESMARIA SILALAHI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 3

4 044273114 EFRAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 4

5 044272359 IMROATUL MAHMUDAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 5

6 044283312 IRZA AULIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 6

7 044283029 JULIAN CHRISTIN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 7

8 044272341 MARINA QHOIRUL SUKOCO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 8

9 044272714 MUHAMAD MAULANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 9

10 044273637 NISA PIONIKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 10

11 044272746 NOPRIANDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 11

12 044282872 NORMAYANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 12

13 044271783 NURUL HASANAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 13

14 044270885 RIDWAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 14

15 044273296 RISNAWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 15

16 044273329 RUJALI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 16

17 041235979 SAULUS PUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 17

18 044273271 SRI DEVI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 1 18

19 044272209 SUPIANNOR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 19

20 044282073 TRI NUUR GHANIY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 1 20

21 044283004 ALMIRANDA SHAFIRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 1

22 044282138 ANITA PURNAMASARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 2

23 044271769 DESMARIA SILALAHI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 3

24 044273114 EFRAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 4

25 044272359 IMROATUL MAHMUDAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 5

26 044283312 IRZA AULIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 6

27 044283029 JULIAN CHRISTIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 7

28 044272341 MARINA QHOIRUL SUKOCO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 8

29 044272714 MUHAMAD MAULANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 9

30 044273637 NISA PIONIKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 10

31 044272746 NOPRIANDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 11

32 044282872 NORMAYANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 12

33 044271783 NURUL HASANAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 13

34 044270885 RIDWAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 14

35 044273296 RISNAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 15

36 044273329 RUJALI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 16

37 041235979 SAULUS PUTRA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 2 17

38 044273271 SRI DEVI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 1 2 18



39 044272209 SUPIANNOR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 2 19

40 044282073 TRI NUUR GHANIY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 2 20

41 044283004 ALMIRANDA SHAFIRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 1

42 044282138 ANITA PURNAMASARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 2

43 044271769 DESMARIA SILALAHI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 3

44 044273114 EFRAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 4

45 044272359 IMROATUL MAHMUDAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 5

46 044283312 IRZA AULIA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 6

47 044283029 JULIAN CHRISTIN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 7

48 044272341 MARINA QHOIRUL SUKOCO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 8

49 044272714 MUHAMAD MAULANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 9

50 044273637 NISA PIONIKA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 10

51 044272746 NOPRIANDI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 11

52 044282872 NORMAYANTI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 3 12

53 044271783 NURUL HASANAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 13

54 044270885 RIDWAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 14

55 044273296 RISNAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 15

56 044273329 RUJALI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 16

57 041235979 SAULUS PUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 17

58 044273271 SRI DEVI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 18

59 044272209 SUPIANNOR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 3 19

60 044282073 TRI NUUR GHANIY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 3 20

61 044283004 ALMIRANDA SHAFIRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 1

62 044282138 ANITA PURNAMASARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 2

63 044271769 DESMARIA SILALAHI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 3

64 044273114 EFRAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 4

65 044272359 IMROATUL MAHMUDAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 5

66 044283312 IRZA AULIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 6

67 044283029 JULIAN CHRISTIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 7

68 044272341 MARINA QHOIRUL SUKOCO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 8

69 044272714 MUHAMAD MAULANA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 9

70 044273637 NISA PIONIKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 10

71 044272746 NOPRIANDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 11

72 044282872 NORMAYANTI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 12

73 044271783 NURUL HASANAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 13

74 044270885 RIDWAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 14

75 044273296 RISNAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 1 4 15

76 044273329 RUJALI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 16

77 041235979 SAULUS PUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 17

78 044273271 SRI DEVI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 1 4 18

79 044272209 SUPIANNOR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 19

80 044282073 TRI NUUR GHANIY MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 1 4 20



81 044283011 AHMAD NOLAN SIPANGKAR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 1

82 044283835 AISYA NOOR ASSYIFA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 2

83 044271848 AL MUTAHILAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 3

84 044282629 ANTI INDAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 4

85 044274227 ARESA OKTA IBRAHIM MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 5

86 044280657 ENDANG HERMILAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 6

87 044281981 FARIDAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 7

88 044282066 HARIS TIYAN IRIYANTO MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 8

89 044280886 INDAH SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 9

90 044272911 MATIUS MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 10

91 044284052 MIKADI ESTROBUS MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-02 2 1 11

92 044273558 MUHAMMAD AFRIYAN NOOR MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 12

93 044281659 RAHMADAN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 13

94 044271809 RINA MAYA SARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 14

95 044283803 RISKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 15

96 044272366 SARI WULANDARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 16

97 022026841 SINTANO JAYA MALEH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 17

98 044283369 SIRNA PURNAMASARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 18

99 044273676 UUN WULANDARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 1 19

100 030059185 YOGA ADI PASHA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 1 20

101 044283011 AHMAD NOLAN SIPANGKAR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 1

102 044283835 AISYA NOOR ASSYIFA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 2

103 044271848 AL MUTAHILAH MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-02 2 2 3

104 044282629 ANTI INDAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 4

105 044274227 ARESA OKTA IBRAHIM MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 5

106 044280657 ENDANG HERMILAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 2 6

107 044281981 FARIDAH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 7

108 044282066 HARIS TIYAN IRIYANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 8

109 044280886 INDAH SAFITRI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 2 9

110 044272911 MATIUS MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 10

111 044284052 MIKADI ESTROBUS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 11

112 044273558 MUHAMMAD AFRIYAN NOOR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 2 12

113 044281659 RAHMADAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 2 13

114 044271809 RINA MAYA SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 2 14

115 044283803 RISKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 15

116 044272366 SARI WULANDARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 16

117 022026841 SINTANO JAYA MALEH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 17

118 044283369 SIRNA PURNAMASARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 18

119 044273676 UUN WULANDARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 19

120 030059185 YOGA ADI PASHA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 2 20

121 044283011 AHMAD NOLAN SIPANGKAR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 1

122 044283835 AISYA NOOR ASSYIFA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 2



123 044271848 AL MUTAHILAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 3

124 044282629 ANTI INDAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 4

125 044274227 ARESA OKTA IBRAHIM MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 5

126 044280657 ENDANG HERMILAWATI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 3 6

127 044281981 FARIDAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 7

128 044282066 HARIS TIYAN IRIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 8

129 044280886 INDAH SAFITRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 9

130 044272911 MATIUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 10

131 044284052 MIKADI ESTROBUS MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 11

132 044273558 MUHAMMAD AFRIYAN NOOR MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 12

133 044281659 RAHMADAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 13

134 044271809 RINA MAYA SARI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 3 14

135 044283803 RISKA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 3 15

136 044272366 SARI WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 16

137 022026841 SINTANO JAYA MALEH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 17

138 044283369 SIRNA PURNAMASARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 18

139 044273676 UUN WULANDARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 19

140 030059185 YOGA ADI PASHA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 3 20

141 044283835 AISYA NOOR ASSYIFA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 1

142 022030938 ASLAMIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 2

143 022025491 BENNI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 3

144 044280657 ENDANG HERMILAWATI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 4 4

145 030270088 HAYATUN FATMAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 5

146 044280886 INDAH SAFITRI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-02 2 4 6

147 858161204 JAINAL ABIDIN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 7

148 022031528 MAHYUDI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 8

149 017653181 MARELO ANTONIUS MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 9

150 030134434 MOHAMMAD REZA ASHARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 10

151 030135292 NENY UTAMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 11

152 022038348 NORAIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 12

153 044281659 RAHMADAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 13

154 022031187 RIAN CAHYADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 14

155 044271809 RINA MAYA SARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 15

156 044283803 RISKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-02 2 4 16

157 030270024 RONI SUPRIADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 17

158 044283369 SIRNA PURNAMASARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 18

159 016254354 SITI MUNAWARAH MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-02 2 4 19

160 022035106 SRI WIDYA WATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-02 2 4 20

161 044272517 ACHMAD FACHRIADI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 1

162 030269083 ADELIYA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 2

163 022030519 ARETUNAI KABAHUMENU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 3

164 022032204 DEBY YOGA PRATAMA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 4



165 044282912 DEVI SILPANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 5

166 044282976 EVA KURNIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 6

167 044282098 IMELDA SRI MARDHATILLAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 7

168 044270918 KEZIA ENDA TRISNA SISKA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 1 8

169 044282897 MILIYANTI AZIZAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 9

170 044282819 MOHAMAD DELPY WAHYUDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 10

171 044270584 MUGTIYA LIMA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 11

172 044283036 NOORAIDA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 12

173 022030572 NOPPI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 13

174 030674736 NOR AL FITRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 14

175 030689252 NOVIRIANI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 1 15

176 043355119 RAMDIANSYAH IRVAN MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 1 16

177 044282145 RIMA MELATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 17

178 044284013 TASYA AYU ATHAYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 1 18

179 044282858 YESSI SUGIARTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 19

180 030315356 YESSY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 1 20

181 044272517 ACHMAD FACHRIADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 1

182 030269083 ADELIYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 2

183 022030519 ARETUNAI KABAHUMENU MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 3

184 022032204 DEBY YOGA PRATAMA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 4

185 044282912 DEVI SILPANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 5

186 044282976 EVA KURNIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 6

187 044282098 IMELDA SRI MARDHATILLAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 7

188 044270918 KEZIA ENDA TRISNA SISKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 8

189 044282897 MILIYANTI AZIZAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 9

190 044282819 MOHAMAD DELPY WAHYUDI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 10

191 044270584 MUGTIYA LIMA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 11

192 044283036 NOORAIDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 12

193 022030572 NOPPI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 13

194 030674736 NOR AL FITRIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 14

195 030689252 NOVIRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 2 15

196 043355119 RAMDIANSYAH IRVAN MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 16

197 044282145 RIMA MELATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 17

198 044284013 TASYA AYU ATHAYA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 18

199 044282858 YESSI SUGIARTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 2 19

200 030315356 YESSY MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 2 20

201 041234637 ADENE RUE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 1

202 044284006 ANNISYA DWI IVANKA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 2

203 022030519 ARETUNAI KABAHUMENU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 3

204 044282826 AWALUDIN NUR MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-03 1 3 4

205 022027234 DEBBY SAPUTRA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 5

206 044282865 DEWI LASMINI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 6



207 044270853 ELSI SETIAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 7

208 044271862 ERNAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 8

209 043358146 ERVINA MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 3 9

210 044282905 FATMI RAHAYU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 10

211 044273289 MELA ROSMALINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 11

212 044270584 MUGTIYA LIMA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 12

213 043359764 MUHAMMAD DAVALA AL AKBARI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 1 3 13

214 044282152 NIKE ARDILA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 14

215 030144933 NOORHARDIANTI ROKMANA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 3 15

216 030674736 NOR AL FITRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 16

217 030689252 NOVIRIANI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 3 17

218 044282983 REZA SARASATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 18

219 044282944 RISKA HASTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 3 19

220 043355577 SAPTANARASWARI MKDU4107 Bahasa Inggris I 2022-07-03 1 3 20

221 041234637 ADENE RUE MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 4 1

222 044284006 ANNISYA DWI IVANKA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 2

223 044269178 ARI FEBRI WIGUNA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 3

224 044282826 AWALUDIN NUR MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 4

225 022027234 DEBBY SAPUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 5

226 044282865 DEWI LASMINI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 6

227 044270853 ELSI SETIAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 7

228 044271862 ERNAWATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 8

229 043358146 ERVINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 9

230 044267436 ETRIANI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 4 10

231 044282905 FATMI RAHAYU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 11

232 044269074 LUTFIA ISNAENI NUR MAGFIROH MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 1 4 12

233 044273289 MELA ROSMALINA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 13

234 043359764 MUHAMMAD DAVALA AL AKBARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 14

235 044282152 NIKE ARDILA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 15

236 030144933 NOORHARDIANTI ROKMANA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 16

237 044282983 REZA SARASATI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 17

238 044282944 RISKA HASTRI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 1 4 18

239 043360941 RISMA ANGGRIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 19

240 043355577 SAPTANARASWARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 1 4 20

241 015382997 EDY PURWANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 1

242 031421279 ESTER MELIANA EDITA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 2

243 041246283 EVI SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 3

244 858158055 FARIDA RADIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 4

245 044270814 FIRDAUS ARAHMAN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 5

246 041243381 FLORIN EDWIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 6

247 044273042 HAJRALLAZI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 7

248 041759753 INDAH NUR RAISZA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 8



249 044281254 LAURA CRISTIN MARIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 9

250 030320863 LISDA LESTARI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 10

251 043000695 NOPIA MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 1 11

252 825961942 NULIANA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 12

253 042999252 NURUL HUDA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 1 13

254 030762443 RAVITA ANGGARAENI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 14

255 030940424 RIZA LARASATI MKDU4112 Ilmu Alamiah Dasar 2022-07-03 2 1 15

256 043359607 TIMOTIUS JAYA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 1 16

257 858154595 TITI SUNARTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 1 17

258 858157315 YURIA NOVA MUSLIMAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 1 18

259 042997123 AFIFAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 1

260 044282113 DELA RENA USMAN GUMANTY MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 2

261 031424077 DEVI APRILIANDI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 3

262 030941798 ERINA AULIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 4

263 044273042 HAJRALLAZI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 5

264 858157243 HAMSINAH SAPARIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 6

265 030816932 HERDADI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 7

266 858161078 LATIFA AULIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 8

267 044281254 LAURA CRISTIN MARIA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 9

268 042999689 MIRA DESTIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 10

269 858157806 NILAM SARI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 11

270 041754865 NOPA UTAMI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 12

271 858158159 NORMAS SUSANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 13

272 030330746 PUTRI APRILITA WIDYARTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 14

273 041243399 SAPTO ARIYANTO MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 2 15

274 043354084 SISILIANTI EKARINA NAWANTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 16

275 825967137 WENNY TRIASTUTI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 2 17

276 041236164 ASSBUN NASSAR MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 1

277 030679774 AYU BENNY TAMARA HASN MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 2

278 822474943 CICA KOSWOYO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 3

279 042999847 ELDY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 4

280 041243518 FARIDA HARIANTI MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 3 5

281 043354156 FEBRI DJAYANTO MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 6

282 044281745 FERENSIA ANJELINA MANALU MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 7

283 030277295 HENI AGUSTIN MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 3 8

284 837053551 JENI PRONKA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 9

285 044281111 MINO ARIANDI SAPUTRA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 10

286 042997234 MUHAMMAD IQBAL PRADANA MKWI4202 Belajar di Era Digital 2022-07-03 2 3 11

287 858160495 NOVIAN SAFITRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 12

288 030943698 RISI RAMINASA MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 3 13

289 858157813 SABTUDE ANDRIANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 14

290 030818549 SITI KURNIAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 15



291 041757093 SITTI MAHFUZAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 16

292 858157268 YUNITA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 3 17

293 858157308 DEA RINI NUR HAJARIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 1

294 858157995 ELMINAH MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 2

295 030680453 FAISYAH ALISSA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 3

296 858150179 FARIDA JULIANIE MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 4

297 044281745 FERENSIA ANJELINA MANALU MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 5

298 858160528 HELMIA ISTIFANNY MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 6

299 031088078 JEKIANTO MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 7

300 042998924 MARTA PRAMESTI DIAH APRIYANI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 8

301 044281111 MINO ARIANDI SAPUTRA MKWU4108 Bahasa Indonesia 2022-07-03 2 4 9

302 041240039 MISDA EKA PUTRI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 10

303 822493524 NANI MARLINA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 11

304 043356429 NORMILENIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 12

305 043000079 NORSIAH MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 13

306 041757309 RICA SOVIA MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 14

307 030828611 SRI LINDAWATI MKDU4111 Pendidikan Kewarganegaraan 2022-07-03 2 4 15

308 030280168 YANTHI MKWI4201 Bahasa Inggris 2022-07-03 2 4 16

309 041246079 YASI MINIYASI MKDU4109 Ilmu Sosial dan Budaya Dasar 2022-07-03 2 4 17


